



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2014 № 880

О внесении изменений в областную государственную программу «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 931 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 10.04.2014 № 245, от 11.12.2014 № 849), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы слова «117 073,6 тыс. рублей» заменить словами «116 975,2 тыс. рублей», слова «38 413,2 тыс. рублей» заменить словами «38 314,8 тыс. рублей», слова «114 646,6 тыс. рублей» заменить словами «114 548,2 тыс. рублей», слова «37 256,2 тыс. рублей» заменить словами «37 157,8 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «117 073,6 тыс. рублей» заменить словами «116 975,2 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «114 646,6 тыс. рублей» заменить словами «114 548,2 тыс. рублей»;

- в абзаце шестом слова «38 413,2 тыс. рублей» заменить словами «38 314,8 тыс. рублей»;

- в абзаце седьмом слова «37 256,2 тыс. рублей» заменить словами «37 157,8 тыс. рублей»;

- в таблице 1:

- в пункте 2:

- в графе 3 цифры «1 212,0» заменить цифрами «1 195,8»;

- в графе 4 цифры «570,0» заменить цифрами «553,8»;

- в пункте 4:
- в графе 3 цифры «108 820,6» заменить цифрами «108 738,4»;
- в графе 4 цифры «35 148,2» заменить цифрами «35 066,0»;
- 3) в обеспечивающей подпрограмме:
 - в абзаце тринадцатом слова «108 820,6 тыс. рублей» заменить словами «108 738,4 тыс. рублей»;
 - таблицу 2 изложить в следующей редакции:

«Таблица 2

Обеспечивающая подпрограмма	По годам реализации Государственной программы (тыс. руб.)			Всего (тыс. руб.)
	2014 год	2015 год	2016 год	
Обеспечение деятельности Департамента Смоленской области по внутренней политике, всего	35 066,0	36 836,2	36 836,2	108 738,4
в том числе фонд оплаты труда с начислениями	33 325,9	35 068,2	35 068,2	103 462,3

- 4) в приложении № 2:
 - в разделе 1:
 - в пункте 1.11:
 - в графе 5 цифры «1 212,0» заменить цифрами «1 195,8»;
 - в графе 6 цифры «570,0» заменить цифрами «553,8»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «2 166,0» заменить цифрами «2 149,8»;
 - в графе 6 цифры «888,0» заменить цифрами «871,8»;
 - раздел 2 изложить в следующей редакции:

2. Обеспечивающая подпрограмма									
Финансовое обеспечение администратора Государственной программы, в том числе фонд оплаты труда с начислениями	Департамент Смоленской области по внутренней политике	областной бюджет	108 738,4	35 066,0	36 836,2	36 836,2	x	x	x
			103 462,3	33 325,9	35 068,2	35 068,2			

- позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе			116 975,2	38 314,8	39 419,2	39 241,2	x	x	x
	областной бюджет		114 548,2	37 157,8	38 719,2	38 671,2			
	местные бюджеты		2 427,0	1 157,0	700,0	570,0			

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский